Cam. 3. c. 6 & universi polveria pigrum.
4. d. 15 cum universis lignis Liban.
Eccles. 1. 18 abfusis, & universa terra
30. c. 21 opena D. universa bona valde
Iustitia 3. c. 16 & in universis foraminibus
d. 20 & barbam universam
24. spina crux. in universa terra
8. b. 15. Universitas, qui in universo
9. d. 17 & universas, locumque eis
10. c. 14. universitas ter. ego congre.
12. b. 9. in universo mundo sancto meo
15. b. 5 annuntiante hoc in universita.
14. b. 10 Universitas, qui in universo
d. 18 regnus universi domin.
16. b. 10. regnum ext. tip. universas gen.
16. b. 7 ad Moab. universus ubilat.
b. 9 deducat universos inclus.
d. 17 fo. cum universis regni terra
18. b. 8 autem in universa terra, dicit
f. 22. in universis terram
15. c. 15. super universam militans eo.
20. b. 12. Universitas, qui inventa fu.
45. b. 16. & detraxi. vedes universos
9. c. 9. unive. sa. venerant super te
53. f. 5. universis fides tuus doctes
16. c. 9. universi perte. universi
c. 10. e. universi neigentur universi
61. d. 11 coram universis Gentibus
61. e. 20. mens. universi iusti. n.
c. 12. 10. cedidimus. q. folium universi
66. a. 2 a. facta. Universitas, qui in
c. 13. & universi, qui in universa terra
Jerem. 1. 18. Universitas quæcumque mandata
c. 15. super universas iher. Judæa.
4. g. 20. universas berbis derelicta fu.
5. d. 10. iepulch. patens. universi fu.
g. 28 universi complicita fu.
7. c. 15. Universitas, qui in universo
in universis locis, qui dera.
10. a. 7 in universis regni eorum
b. 9 opus artificis universi hac
12. c. 12 non est pars universi carni
15. a. 24 dabo eos in universis regni
c. 10. & universi, qui in universis regni
d. 12. & universis ter. ad quas ej.
17. a. 3 prop. peccata in universi fu.
18. c. 18 non attend. ad universis fer.
19. b. 8 filibus super universa plaga.
d. 15 Universitas, qui locutus fu.
20. a. 5 dabo eos in universis regni
24. a. 10. Universitas, qui in universis
25. a. 2 in universos habitantes fer.
h. 9 afflamo universas cognitio.
i. 11 erit universa ter. hoc in sol.
d. 10 & universi generaliter.
22. & universi regibus Sidon.
23. a. 10. Universitas, qui in universis
b. 8 ut loquens. universum proponit.
d. 12 ad universum populi. dicente.
28. b. 7 & in auribus universi populi
29. c. 14. congreg. vos de universi gen.
d. 18 dabo. & vex. universi regis
30. a. 10. Universitas, qui in universis
c. 6 universi hollæ tui. una capi.
31. a. 1. Erit Deus universis cognitio.
37. a. 10. Universitas, qui facit.
40. a. 10. universum regione mortis.
32. d. 17 eg. D. Deus universis cognitio.
33. a. 10. Universitas, qui de universo
35. a. 10. Universitas, qui in universo
36. a. 9 turbabuntur in universis.
34. a. 1 universa regna terra.
b. 6 universa verba haec in Jer.
10. o. principes. & universi regna.
37. a. 10. Universitas, qui facit.
d. 12. & universa dec. Universum ait.
35. a. 10. Universitas, qui facit.
36. a. 3. audient. do. Iudea universa fu.
b. 6 in impingu. aud. universo fu.
9. & universi multitudinis.
c. 5. & universi cognitio.
d. 10. Universitas, qui in universo
24. a. 10. audierunt universi regna.
37. b. 4 diff. & ea. ma. universi
40. c. 11 in universis regionibus.
d. 12 ad universis locis. t. ad quas
44. c. 10 Universum populi. fu.
45. b. 10. Universitas, qui in universo
16. culti. & universas reliqui.
47. a. 2 ora. &c. & pro-universo fu.
b. 8 & universi pop. a. min.
d. 21 super universis. quoque
b. 4 & universi populi.
3. Universi principes bellator.
3. Universus reliquiatur.
44. d. 15 Universite mus. quasdam
20. ad adversum universam plebi
f. 25. & ad universas mulieres
45. b. 4 evolu. & universi te. fu.
48. c. 17 universi, qui sunt formis
10. & universi. qui sunt formis
50. d. 12 filibus super universi pl.
d. 23 contritus mal. universi te.
27. d. 22 Disipatos universos fortes
51. c. 15 qui corruptissim universas.
38. & universos magistratus e.
c. 45. & universi. qui sunt formis
49. Universi intercessi. & universi
49. cadent oscilli in universis.
Trem. 1. 18 audite. obsecro. universis
2. c. 15 gaudium. universis terra